平成 26 年 6 月 16 日
株 主 各 位

東京都大田区羽田空港一丁目７番１号
株式会社エージーピー
代表取締役社長 山口 栄一

「第 49 期事業報告書」の一部修正のお知らせ

平成 26 年 5 月 30 日付けでご送付申し上げました「第 49 回定時株主総会招集ご通知」に

添付いたしました「第 49 期事業報告書」の記載事項に一部修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

事業報告（６ページ）
修正箇所には下線を付しております。

＜修正前＞
(3) 設備投資等および資金調達の状況

  ① 設備投資

（省略）

  ② 資金調達

当期におきましては、資金調達を行っておりません。

＜修正後＞
(3) 設備投資等および資金調達の状況

  ① 設備投資

（省略）

② 資金調達
    当期におきましては、羽田空港における国際線地区再拡張の資金として平成 26 年

2 月に総額 2 億円の資金調達を行いました。

以上